
 

 

Al personale docente  

Al personale ATA 

Scuola del Comune  di Lago 

 

Al Sindaco del Comune di Lago 

Lago 

All’Ufficio tecnico del Comune di Lago 

Al DSGA 

 

p.c. All’USR Calabria 

 

Oggetto: sospensione delle attività didattiche nel plesso scolastico di Lago per operazione di disinfestazione e 

derattizzazione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
 

Preso atto di quanto comunicato a questa dirigenza nella giornata odierna; 

Visto il D.lgs. 81/2008; 

Dato atto che le condizioni igienico-sanitarie per ospitare la comunità̀ scolastica sono imposte dalla norma; 

 
DISPONE 

 

nella giornata di domani 3 aprile 2025, nella scuola del Comune di Lago, la sospensione delle attività didattiche 

per tutti gli ordini di scuola per consentire le operazioni di disinfestazione e derattizzazione da parte 

dell’Amministrazione comunale. 

 

Si invia al DSGA per l’organizzazione delle attività di pulizia straordinaria da parte del personale ATA, una 

volta terminate le operazioni di cui all’oggetto. 

Si invia all’ente comunale per il seguito di sua competenza. 

 

La Dirigente scolastica  

dott.ssa Licia Marozzo 

 

 
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale Mameli-Manzoni 

VIA ACHILLE MAZZA SNC   AMANTEA 87032 (CS)  C.F.96010340782    COD. UNIVOCO: UFZSP3 
TELEFONO: 0982.41370      SITO:  www.mameliamantea.edu.it    

MAIL: csic865001@istruzione.it    PEC: csic865001@pec.istruzione.it 

Istituto Comprensivo AMANTEA  "MAMELI" - C.F. 96010340782 C.M. CSIC865001 - A489087 - ISTITUTO COMPRENSIVO MAMELI MANZONI

Prot. 0003319/U del 02/04/2025 19:14I.1 - Normativa e disposizioni attuative


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	DISPONE

		2025-04-02T19:13:53+0200
	Licia Marozzo




